
ZARZĄDZENIE NR 198/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 maja 2014 r.

Na podstawie art.184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112., Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. z 
2012 r., poz. 849, poz. 951, poz.. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180); zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa, z powodu zrzeczenia się mandatu, 
w następujących Obwodowych Komisjach Wyborczych w Szczecinie powołanych 
Zarządzeniem Nr 192/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 2014 r.

1) Nr 1  - Kaźmierczak Krzysztof

2) Nr 2  - Urzykowski Krzysztof Lech

3) Nr 5  - Kasprzak Jakub; Budych Zbigniew Ryszard

4) Nr 9  - Zdanowicz Dariusz Mieczysław

5) Nr 13  - Poślednik Jakub Roch

6) Nr 16  - Mizgała Dorota Barbara

7) Nr 19  - Milancew Małgorzata

8) Nr 23  - Surmacz Adam

9) Nr 28  - Jędrzejczyk Wojciech Jerzy

10) Nr 30  - Jędrzejczyk Natalia

11) Nr 33  - Siemiński Szymon Grzegorz

12) Nr 34  - Cymerman Marcin

13) Nr 40  - Urzykowski Piotr

14) Nr 48  - Patalan Joanna

15) Nr 49  - Madej Grażyna

16) Nr 52  - Wach Mariola Dorota

17) Nr 55  - Gronek Monika Agnieszka

18) Nr 56  - Murach Aleksandra

19) Nr 59  - Dębowska Adrianna

20) Nr 64  - Ptaszyńska Daria Katarzyna

21) Nr 69  - Kamizelich Elżbieta Maria

22) Nr 70  - Wojtyś Wojciech Sebastian

23) Nr 76  - Rudzka Jolanta

Id: 2B34B7F2-8755-46E9-BB6B-546137954638. Podpisany Strona 1



24) Nr 78  - Kiona Paulina Dorota

25) Nr 79  - Bandkowski Kacper Kamil

26) Nr 87  - Szczudło Grzegorz

27) Nr 95  - Raubo Bronisław

28) Nr 107  - Zieliński Tomasz Marek

29) Nr 110  - Sperska Jadwiga Elzbieta; Gramza Anna

30) Nr 111  -Cisoń Anna Magdalena: Bayer Dominik Piotr

31) Nr 112  - Laskowska Karina Joanna

32) Nr 120  - Kowalewski Daniel Stanisław

33) Nr 127  - Jarzębska Ilona Lidia

34) Nr 134  -Dymiński Adam

35) Nr 141  - Pękala Katarzyna; Kozieł Jakub

36) Nr 145  - Rączka Jakub Krzysztof

37) Nr 146  - Jagielski Karol Paweł

38) Nr 150  - Kędziora Sandra Krystyna

39) Nr 151  - Tarała Daniel

40) Nr 152  - Borskowicz Elżbieta

41) Nr 156  - Krzyżaniak Krystian Piotr; Rzuczkowska Marlena Bogdana

42) Nr 157  - Rzuczkowska Sandra Marieta

43) Nr 162  - Mazur Hanna

44) Nr 167  - Wiechecka Magdalena Katarzyna

45) Nr 169  - Mączko Marianna

46) Nr 170  - Chałubiński Gonerko Benedykt Stefan

47) Nr 174  - Gonżewska Anna Maria

48) Nr 178  - Pożarwoszczyk Karol

49) Nr 180  - Góral Rafał Paweł ; Lewicki Piotr Józef

50) Nr 185  - Wróblewska Monika Małgorzata

51) Nr 186  - Kazanowska Agnieszka

52) Nr 197  - Krawczyk Jakub Michał

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2B34B7F2-8755-46E9-BB6B-546137954638. Podpisany Strona 2




